'€⑧"'w;
AVISO DE LICITAÇÃO

DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE
PREGÃO ELETRÕNICO N' PE06/2021-SEMED. A Prefeitura Municipalde Tlanguá-CE, por meio
do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL
DC) PREGÃO ELETRONICO Ng. PE06/2021 -- SEMED, ID ng 881734, que tem como objeto o
REGESTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlçOES DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
COM INTUITO DE COMPOR A MERENDA ESCOLAR REFERENTE AO EXEKCICiO DE 2021,
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO AS MODALIDADES
CRECHE, PRÉ ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL, MAIS EDUCAÇÃO, ATENDIMENTO ESPECIAL
ESPECIALIZADO AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS EJA, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ CEARA. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco
da Brasil através do endereço eletrõnico http://www.lícitacoes-e.com.br ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar se á até às 08h30mín do dia 19/07/2021. Abertura das Propostas: 19/07/2021 às
D8h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 19/07/2021 (horário de Brasília)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Júnior do Nascimento Pregoeiro Oficial. 05 de
julho de 2021. Prefeitura Municipalde Tíanguá

Tianguá-CE, 05 de julho de 2021

ü\ü«.-. h IN.«,.,-'g
DEID JÚNIOR DO NASCIME

Pregoeiro
TO

Av. Moises Nloita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-31{5 - Tianguá - Ceará ]3{wjlt,[la!!gu
(:NPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

}.gov.bt.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln9
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o PREGÃO ELETRONICO Ne. PE06/2021-SEMED,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS COM INTUITO DE COMPOR A MERENDA ESCOLAR REFERENTE AO EXERCÍCIO

DE 2021, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO AS
MODALIDADES: CRECHE, PRÉ ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL. MAIS EDUCAÇÃO,
ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS EIA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIANGUA CEARA, Tianguá-CE, 05 de
julho de 2021

Tianguá-CE, 05 de julho de 2021

Pregoeiro

Av. b'loises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - Tianguá - Ce.3rá
(:NPJ: 07.735.178/0001-20 -(:GF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

[)L\li10 01']C].\] ]).\ LN]i\O - Seçãa 3 ISBN 1677-706q NÇ 12S, terça -fi

Fiscalização dc Quixatlá; Autarquia )dunicipnldp meio Ambiente c Fiindaçãa de Geração de
mpreRO. Renda e Habitação Popular. Objeto: ReEistro de preço Da-a futura e cvPen.tua

çiçáo de n)aterialde limpeza e t''gienização para atender õ$ necess:dadas das diversas
ccrr'tarjas do municí?io dc {lluixada/Ce - Prazo de vigência das Alas de ReRistro dp Preços
2 Ídozt!} mr'scs corttddob a partir d!' suas assinaturas - Valor Global da Ata de Reglstrn de

Preços rgP (]tJ.OOZ/2021.B.SRP: R$ 480.9qq,98 (Qu trocentas c oitenta mil. novecer
nove reais e noventa e cito cer tavosl. Ca,itralado: \4/ & 3 Produtos Sdneantes
/és Jc sua rraroçertanLe !oral. a Sr8. Opliane Ferrtira de Almeida

Preços NP on.(x)2/202t-c-s3p: R$ 3nq{)o.OG :Trinta e oito mil

bIE. at,óvés de !.cu representarlte iegút. o Sr. Jasé Juarei Sobres Filtro. Valor Globalda Ata
de Relltstro de Preços U OO.002i'2021-D-SRP; R$ 21.99S,8.4 tVinle c um Mil. novecer\
noventa c nove rca ç p oitenta e quatro cr'nlavosl. Coritrdtadü: Max klptro e Março/ine

ELI, atr.lu'éç de sala rpprpsentante legal. n Sra. Maximiliana Asse,nção dn S }va. Valor
;local (J,l Ata de Rcgistra dl' Preçtis N" C0.002/2n?l-E-SRP: R$ 63a.999.g!} (SPls«fetos c

Contra'aria: Kilímpa CQrnercio e Irldiiçtriã de PrCJdULQS de Limnf?a LTDA-hIE. atró\és dc scJ
prcscrtante legal. o Sr. rosé Juaícz SQarpç Fi'ho- Valor Global da Ata de RcF:istro de

os NÇ 00.0í)2/2n21-F.SRP: R$ 106.741.00 (CT'nto e seis anil, setecentos e qtiarpnta e
Contratada: f Maia rlc Oliveira. atíüvés de scu representante legal, o Sr. Frandsco

Mala de Oliveira. valer GIQhald8 Ata cle ReBistro dp Preços NP 00.002/2021-G.SRP: fl$
q9H.SO ÍTrczCrilQ$ e trinta c sete mil. rlovccEntQS e nnvr'nta e oito reais e cinauen
u'oç). Contra:ad8: Rusincv Fltgueiras Cruz - ME. através dc' q la representante legal

Sía. Rosiney Filguciras Cruz. - Assinam Íirla contratante: Secretária Mtinlcipa
Adm fil>trdção. 8 Sra. Rohcrta Gi:cva de Sá Fclix - Datas das assjrlatur-as dns Alas de
Rpgistro de P'eços: 16. 28 c ?q de junllo de 2021

dii In Tn

'avQs}

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

6 de julho de 2021

)ARTES:0 município de URUOC/\-CE.
Social tmprprndedor;selo e Renda.

EXTRATO DE CONTRATO

ptlhl E'
Munidpal de l)esenvolvi
ü du Contrato da l)içpcr

'es do pr
dc

)61805.2021-0:
90.52.CO. Vig

iulic itacao@hQ t

Servi
ir).493.00. DI
a do

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DA DE PREÇOS NQ 8
] de Extinção de

fv4od.alidide Tomada dc Pr
melro de 20i9. referente à pavimp

ovação. via aditivo. pe;a festão mini
}d

dc Varar

.9-TP-Seio- FRA

a NÇ 2019.12.30001. decorrcrtc do Processo
ço$ !Ne 08/2019-TP-SEiNFRA). firmado em 30 de
ração pm pedra teso na sede do Município c
spu prazo Prn 30 de dezembro de 2020. spm

ie conchilu n man(lato ern 31 tle dezembro

PREFEITURA FaUNICIPAL DE RERIUTABA
AVISO Dt

GÃO CLETRÕNICO IERP/OI/010721/SDS
AÇA

DE EXTINÇÃO

criei

rnílt

f.lunu
.76

ps:

título: AVISO OL A3LRllIRA DE LiCIT/\ÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria
[)('senvo]vimctito SocÉa] . Regente: PreRoeira e Equipe de Apoio - Processe

o: Pregão l:lrtrõnico tl$ PERP/DI/OIO/?l/SDS - Objeto; Registro dr Preços pari
e eventual Aquisição de 6éneras Alímí'ntícios para Corripor Cestas Hãucas E

)s para Compor Kit Higiene e Limpeza destinadas a Beneficiar as Famílias prr
de X,'ulrlerabilidade Social, atendidas pela Secretaria dp Desenvolvimento Soc

)in de Reriutaba/Ct - Lacalrle Acesso ao [tl;tal: Rua Osva]do Hanória Lemas - NÇ
B.airro Centro - C[P: 62.2fiO-O00 - Reíiuiaba - CF; https://b]].orE.br;

i à Sexta de OHH(nt.l às 12t'0Qm c de 14hOOm às 17h00ri - Data de Ahr:
P021 - }1ü:brio: 08h30m - PrpBOPira: Santa Leda lavarpç Tlipl)ó.

b Rov b 'gão

}bIADA DE PReçOS tiç 3/2D19.IP-Srl'IFRA
l)hcação de Extíatu dc Extinção di' Contrato Ne 201g.06.07.001. Tamac]a dc PI'aços Ne

)3/2019-TP-SFINFRA. CONTRATADA: N. MARTiNS CONSTRtllORA & EMPREENDIMENTOS
EIRELI. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura dc VnrlDt;t/CE. RESUMO DO OBJtTO
FICA [)(TINTO. cx officia. a partir de 30 de junho de 2021. o \.incu]o estabelecido entre a:
partes. por meio do Contrato $.1ç 2019.06 07.001. decorrente do Processo lic
Modalidade Tomada de Preços {NÇ 03/2019-TP-StiNFRA}. firmado ein 07 de junho de 2019.

Crente à pavimentação em pedra tosca na Sede do bluniaplo dc Varjnta. tendo

n aídóto em 31 de dezembro de 2020
ditivo Itpal qdçao scu P

PROF ITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAVA

Rpi'iu:aba-CE. 5 de Julho de 2t)=P
SÀVI.4 LEOA TAVARFS TIMBÓ

PREF:ITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO
Pr

CONCORRÊNCIA NÇ CP 1/2021.SEOUC

Comissão Permanente d-
diando a Rbor'fura da licitação na ma

objcto ê contratação dos serviços de
ópio de Viçosa do Ce

[)9:C)Oh. devido a retificação ao Edital

tv\uw./icoça.CÊ gov.br/liciLacaes e no hc
preço Rti8 rosé SiqLeira. nP 396

Ç

lidade Concorrõl
rr\ll'

:ln nq CP 01/2021.SEDUC.
:ào fjc Fscolas e Creches nc

di.n 06 de aeo lo dc 202
l }t disposição ({os inteíess;ldc

d

Rov.bAVISO DE LIC)TIÇÃO
.L NP 30.06.0D1/2021-PMS

rma e amp
a, para Q proa
Jlteracões eçt
blicação
io dc 0B:l)Ol\ à

idade

n :di

date: Prt-l{

das
mo dc

R

S

d

NV 30 06.001/2021-PMS. Objeta ncCistro
ser'/aços de materiais {:ráflcos, afim dr att'nde

do hlunlcipio dí' Saboeiro-CE. conforl'
Data da sessão: dia ltl de í:ilha dc 2021. à
í)linda. n' 33. Centro. Sabor,rot18':

Viçusd du Ceará/CE. 5 tlc ji;]ho do 702]
FLAUTA M/tala CARN:IRO OA COSIA

Píesidcnte da CPL

Sabacirn - CE. 5 de
MANIA ERANll

Presidente

ulhu de 2021
IA LEITE
a CPt.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE ticiTAÇÃO
PREÇOS Ne 29.D6.001/20

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE - CiM PO

PREGÃO ELETRÓNICO NP l0/2021
tOCAÇj.Vls

INERTE

2 : Rua Prol
.áquio Brüg.

Local: Ru= [dm

Serviços de Pavimentação de tre(hcs de Ruas: ttua ProjE'tad;
id4 ll-Trectlo 1: Rua Proictndn 11} - Trecho 1 . Todas Vila God

trecho 1 - Fua Baia Vista « Trecho ] - Bairro 5arito ArltõrliQ
?xQ. Opta da Sessão; fila ?l de julho de )021. às 09;üO hor
co Olinda. n' 33, Cer:lro. Sabceiro - CE

'MS

:hos

conforme
FdlLal e

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (CONTROLADOSj
Depois de transcnrridas farias as fortnalidaLles leRdls. decide

bjeto da presente licitação cm favor das empresas: SllJERGIA FARol
LOTES:1.6.71n.)1.?4.33 . 34.41. 50.s2.s3.60.61.62 .74.7s.77.?8. /9.R(1.8 i .8a.85.

irr o valor tntõl de R$ 8.1?.SS2.022: ONCOVIT DISTRIBL)lt)ORA l)t MEI)l
LOTES; 2 E 4. CQrr. a valor tQtülCe RS 185.201.1(1tl; HOSPllALARES DI

MEDICA N4 ENI o$ F CORRtL4TOS
3.7.11.12.13.3.5..37.3R.46.4 7.48.51.56.57.S8.59,63.64.G6.70.7 1.72.73.83.87.

flor total dp R$ 1.122.983.96; POSITIVA CC)MERCIAI
S.8.14.15.16.1B,2'/.28.31.4?.44.54.65.76.94.]00.102 [ 103, com o va]

LO.057,3S2S; RG2S DISIRiRLni)ORA OE F.inDiCAr.LENTOS LIDA - LOTES g,
dc n$ 23g.liS.31; HOSPIDROGAS COn.IÉRCiti

IOSPITALAR[S LIDA - LOTES ]O.17.19.23.32.45,SS.89 t 104. com Q v
818.0ú3.2S; lrlOVAMED HOSPn'ALAR LIDA - LOTE: 30. com o val

iposiçõí'ç contidas na Lei.Federal n' l0.520/2002 c Lei Fede
produzam os çpuç Pleitos ieÊais

6,9;
.A LTDA
p3.96 : 97.
IOS OOA
iDOsA D

LOTES:Saboeira - CE. S dr julho de 202
bIARiA iRANiLr)A i FiTF

dente da CPL

PREFE[TLJRA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE
LOTES:

letal de n\$
29.40 E 88.
IRO)UTOS

!S 41.5z6.zs;
}66/93; para

AVISO DE LICITAÇÃO
PRtGÃa ELETRÕNICO Ne 38/2DZI

egoeira do Município dp Sáo Gonçalo IJo Amlrante/Ct, torna público par
Regímen?o dos interessados a abertura dn Pregão Eletrõnlco Ne. 038.2021. cujo objeta

aquisição dr' testes rapiclos para detecção do Covid - 19 da população do Munici'pio de
ãü Gonçólo do Amnrantp/ CE. jampla participação e cora reservada para MC/EPP}. Inicia

olliiíuQnLo das oropostaç de preços: 06/07/2021 às l/h30min. l)ata de abertura das
propostas de preços: 13/Q7/ZOZI àç OqhOlmin tprazos reduzidos pela metade. (informe

diria Prot4sória N! 1.047. de 3 dc b\aia de 2021. Art. SO). Para efeito desta licitação
drvcrÓ çcf levado em consideração o hora.to of;ctêi de Brasília. O edital e seus anexos

v.- K.tcc .=c-gnv.br; w-vw sdoRorl odoanarantr.ce gov.br.
w-w.bbFuint

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO [LETRÓNICO Ne 12/2021

ALESSANDRO BRO[DEL TOREZAN
Presiclpnle da CorisÓrciQ

.ão Gur galo do AmaranTC/CE, S de julho d{, 202
1.DARIA FABlol A AiVFS CASTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Prcgoc

IPuIACEliTICA L'íD/\ - LOTES:3.13.2u.29.4/;t;a p
142.217.50; DibiKinUit)0KA DE MEDICAMENTOS

.8,10.33 .36.39.4a.4s.4s.si.s 7.õx.73.
iNC.OVIT DISTR18U DPORA DC MEDICAL\aPNT(}s tlí)A

12.314.?(1; HOSPITALARES DISTR}BUIDDRA Dt MEDICAN4FNTOS
}nnELATOS

9. 14 . 1S.16. 19.30.31.32. 37.41.5S.S6.58.5q. fita.fi !),6h.6 !). 7.1

.to.(x)= posiTiVA CONaEnCiAL uTDA - LOTFS
8.20.22.34.3S.38.42,49.52.62 c 68. mm o valor total de R$ 370.487.90

DIMASTFR COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES
de R$ 169.000.0{)

'gaio. decid
-.as: SINERGInl nGA R nh çã

E
lo

:'Ê ol
KS

F IRF l

[r) [tb ;9 . 14 . ]
de R$ 483.] s: 5 [)iSTRiBUIOC

]l dc ns 3b.3.t7

Tr)A

: 26. rnm
LOTES:40.46 l de ns

de R$ 2i
se.

75. )18,0(7]. cnF MFr
ATES; SZ

LOTES
IG4 .37 / . 78

E
PREGÃO tLtTRÓNICO )E06/2021-StrvltD

AÇAO

Se etõr.a de Educação.

PE06/202 i- 3E\4E3. ID ne 8817 14,

quisiçãfs do géneros al+irêntícios OI
?{)21. destinados aos urros da Redc
Escolar. nçinn fuaaamenta]. f.4ai$ [d

lavei s c Adultos - UA. atrqvê\ da Sec
ser o5tidc no sita d3 Elenco dc Hrasi.

1)1Alt10 OFiCIAl.1)0 ESTADO IStKtt 3 IANO Xíll X"lSÕ 1;0RTALEZ/\, 06 T)E JULllO DE 202

I'is'i'A [)o 1)o ci(.tnA - ]']tt:FEITIJR,\ N]]JN]c]p..\]
(;l\'l-PPlllO/'21S R P B. ( ;l\l-P Pn I0/21S RPC }

SRP. CONTA .\T..\N'l'E: Scc
[)ois Nlil. ('inqucnta Reais e Doi

,\ 1. pl'

Nlcli',\l l)E i\lONSENtiok 'l'Anos.A. -- F.XTRATo t)os coN'i'R.\'l'os N': (:\i-pp(iir}/21sRi'.\ i
( ;l\,l-PPI)lO '2 1Sl&l'l) -- P R E( ;AO PliESltNCIT.41. N' Gl\t- PPl110/2 1Sl{ P -- 0R IGl: \t : }'i'c

C'0NTR..\T.\l).\: .4'Ç1'0\10 1.'..\ [11o Clip\rF.S C01.'.L]]o -- \]]:

Ccnt.lvils). O]].LEIO: Registo dc Ptcçus parzll.usuras c Eventuais

da frota dita)rcfe atura dc blonscnhot Tnbosi\-C:E.
Ollrns 0401.tJ4.122.0402.2.Q.25 e Assistência (}801.a8.122.0815.2.041- 3.3.ty{).30.(}0 ,r 33.90.

de 2021. ASSE\A PELA CONTILAT.4D.\: Antoltio Clc-idielson Ah,cs dn Silvo.

:boquc, pata sulltil' n$ necessidade
Educação 0402.12.361.1203.2.015
Julho de 2021 a 31 de Dczcm

08 . 122 .08 15 .2.041
(:oNTRAT.

Pt cç pita'zi

\;A l .oR 2.0So.(}:

.julho dc 2021
teia d Ri Soum. Marcos Nlanii Pinl Regida Bezcmi Suraiva.

ESI'AI)O 1)o CI
ST-PEo02/21

Jades da Secrc-faria do Trai)alho t' Ass
llorái'iu dt Br:isília-Dt'). DATA D/\ DISPUTA DE PREÇOS
;lias úteis. das {)8h às 12h, 11;1 Pniça 07 de Sctcmtlro, N' 15, Centro, hÍonscnhor

N[onsenhor Tnbusa-CE. 1)5 dc .]u]ho dc 21)2]
tência Social.

dc }'leçP

lc

A Sccrci
.\liA -- PRt:FI,:ITLIRA l\ll NICIP..\l

Tiubal})o e Assisl
\loNSLX FI oR T.XBOS.x - .aVISo 1)}: LiCil'AÇ.iO -

l)artir das 18h dn diü l)fi dc .lulht} dc

do I'rahalho c Ass

s, das
16 dc Ju[ho dc 2í)21. às ] 0h (]]ur;trio dc Brasí]ia-DF). O Edil:

Tabosa-CE, ou através dn files: WWW bl!:;olg:br
Claudia da Ro('hn dc Souza -- ordenadola dp-

odcrá

l)eslju

,r adqnirittc-
}llc{ nil
tln Sccrt-pari

Estado do Clara -- I'rekitura l\municipal tlc Cn)atá -- Aviso dc Intenção dc Rc\oração dc l.imitação -- A J\utoüd8dc Superini (in Secretaria Nluiiicipa
de Educação, Clultura Lspoltc} toma pública, para conhecimento dos intc.ressados a intenção cni icvtlgar integialmcntc. n TOMAI/\ DE I'KtlC'oS N"

21.04.09.Cil/''iP.''l'blC. cuill objclo é a CONTRAT.4ÇÀO DOS SlsRVIÇOS í)R ENGENlIARIA I'ARA CONSTRIJÇÁO DE QUAL)KAS [)]{ AREIA
NAS LOCALIDADES DE VISTA ALEGTRE. BARRACAS. BA]X]O E O].HO D'J\GÜTN]IA NO N,]UN]CTPTO T)F CRC)./\TA -- CE. tcltD tn.}sc no art. 49
$l', da Lci 8.6)fi(l,'93. As riuães enconti-am-sc Cepo'iras e disponíveis nns autos do pi'tlcesso licitatório c no PnttaldcITC:E.'CE. l)esta turma cm cnrnllrirncttt

disposições (!o parágraib 3' dn Artigo 49 c inciso 1, alínea ''C" {lo .Meigo IU9 da lci 8.(Múl/93, c tlt} incisa v du Artigo 5' di} (:nnstituiçãn Fedcnt
inicio direito ao coHtF3ililÓrio c a ampla dctbsa num pra/o de OS (cinco) dias útcis Secretário \municipal: »leria das Chaga'i dc Sonsa \tai'uns.

Estada (lo C:c
bl unicitla

.dcl
ilon)tc cspcl'iticaçõc

'ci' mⓕ!!g

byel

Picfcitura i\municipal dc lbai'clama - Aviso dc Licit;ição - Pregão Elt'l
]c it)iu-çtitma. localizada tKiAvcriidn .)oãcl de Almcida. n" 5(J2. Cctt

}tcl:astro de Preço \içando futuras c eventuais A(luisiçõcs dc Recargas e Roliji
dados das Diversa\ L'nidadcs /\dministrativas do l\lunicipio dr' TI)arctama/CE

O rckrido EDITAL estar;i à disposição dos intcícssado.s c pot

único N" 0i)0.2021

,iquchjto dc Pctt'ól
pübl

PE/Sl{ P
\ " l)(}q.21)2 1-1'1(.'S R P.

((;PI ), par:t ntt'n([cr
l -'l:cnilo (lclid

Refcrilncia
1111.oíç . br
julho de 2(}!] às 09:30hs

lc T .içitaçõcs do llrasil
de Btasília)

BLl- www.t) l.org, br.

disposiç'i dos

início 19 d
i5 dc julhcidc' 2t121. Silo'üni

de 07 tlc. julho d !n21
julho de 2{)21

[ⓒ.a
Fi'citas Bezerra

10:0{} hnins (l\itíilrio dc?[3rasí
Picgucirü .

}:stadn do Cca rá - Prefeitura l\municipal de I'acoti - Aviso dc l.
dc Pacote/Clí, toma público, pura conhecimento dos ií\tcrcss;itlu

â.venda CoioncIJosé Ciceru Símlpaio -- N" 663 -- Centro -- I'a

lgamcnlu blcnor Preço, tombado sob o n" 0S07.01/'2021/ PP
Futnt'as c Evcntunis .'\quisição dt Equipamentos Pct'maná'nt
Holanda do Nlunicípio de I'acoti-(:E, o qual se encontra n3 í

Ccntro -- PaL:oli -- CE. no horário dc 08:0C)h às 12:00h. site d
Prc8ocira Nlunicipal.

ilação - I'retido I'rcscncialN" 1)507.01'21)21/ 1'P. A Prtgoeira da }'rcfbitura do \lunici
club no próximo dia 19 dc julho de 2021, às 13h00min, na Scdc tta Pica'citutitloci\lizít(

(:E, estará realizando licitação. na modajidadc PREGÃO PRESENCIAL critério d
}m Q seguinte objeto: Sclcção da \ícjhor PI'iiposla para Rcgistn) dc Pi'aços visand
destinados a sala dc Estai)iliz;iq'ão do llospital I'ndrc Quiliano e ltlatcrniíl:tdo l)nn
gra na sede (in Cclmissão dc Licitação, Avenida ('oroncIJnsé ('iccro Sampaio. N" 6(.
www.lce.cc.Eox.br./licitações c https:#vxnçnv.pacote.t;c.gov.br. Sasckclly Pessoa I'crcira

ICstatln do ('fará - Prefeitura l\municipal dc .\lto Santo
Gerenciador da .\ta Regi\tro de I'ruços: Sccrc
dc Pi'aços: P H Fcl F

Estrato da /\ta dc Rei:isto'o tlc I'ruços n'. 2021.1)2.07-01}111. orfã
u\ismtl- CNPJ N' (J7.891.76(i/0001-26. 1)etentoi da .\ta de RcEisti

/2{)02. subsidiada pela Lci Federal n". 8.666:'q3
89: dc 23 dc janeiro dc 2013 e Decreto Nlunicipal n

a. Tipo: Menor' Preço por Lote. OI)jota: Sclcção (lc \lclhnr Prof

ik Vcrissimo dc Quciroz (Gestor da .ARP) / I'aula llcnriquc Fci

:faria dc Infií Obra
; 02 d

cndcr tls necessidad
Da Vigência: 12 í(]

da SCPÍ
dc 20 dc março dc 2(

tc

rbanismu. l)o Valor; R$ 1.433.000,0í) {huin milhão, quatioccntos c tiin
llo de 2021. Do I''oro: (:omarca do Município dc Alto Santo. Signat:trios

dc Rcg dc I'reç AqP

:cdcral
l,icitação

ucdes Eira
0.024/2019 dc 20 dc

dc Inl'racstrulura. Obras c
Fundamentação Legal: L--

lctenlbro dc 2í)19. Decreto Fed
Pregão Elctri\naco SRP n' I'li-006.-'2021 -- Sci

Tubos dc Cttnc

(iucdes Rcprcsci

ltst:td
l)isPC

dn ('cül'á - Prcfcilur:t l\municipal dc lpa
\a ílc l.Imitação N' 21)21.01.19.1 P

Atnúio íru. Obicti

mirini
),município dc
Trata-sc r

IC\ trato do

Teimo Aditivc] ao Contrato /\cllninistrai

(Segue(]n) Termo A(litivu ao Contrato i'oferente à l.lotação
tlu Sc.crcttit'lü b'municipal tlc Tnl'i'ücstnlluia l,JI'l)iltt;t c r){

'93 c DcciÍIÍ;fi. '

n o ílalitlail
ix.olvitnt'l'

Sc
edita

C

do R,{uniciPin dc IP; Ntul iic ipa l

ncirti dc :(

Iriguciro
"'clrrog.lilr ill

CE, 11 dc junho tlc 21)21

4s/2t)21. 1)(

epal dc l\lilhã - Av
disposi

produtos pai
preenclcdodsmn e Tnc
nnoilnüçàcs nu sala d
88) {){9683.] 558 c n

:la

diü

'X